[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA Nº 077/2018-GS/SET, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa servidores para atuarem perante o Centro Judiciário de Solução de Conflitos (CEJUSC FISCAL ESTADUAL), instituído pelo Convênio de Cooperação Técnica n° 28/2018, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte e a Secretaria de Estado da Tributação.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Convênio de Cooperação Técnica n° 28/2018, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte e a Secretaria de Estado da Tributação,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Adielson Gomes da Silva, AFTE-5, matrícula 8.608-8, Derance Amaral Rolim, AFTE-5, matrícula 163.051-2, Maria Ledimar da C. Kamentz, AFTE-4, matrícula 156.264-9, Paulo Cézar Correia Ramos, AFTE-4, matrícula 158.895-8, Tárcio Cabral de Medeiros, AFTE-3, matrícula 203.929-0, Ana Lúcia Ferreira Lopes, matrícula 160.125-3, e Luciano Correia da Silva, matrícula 160.091-5, para atuarem perante o Centro Judiciário de Solução de Conflitos (CEJUSC FISCAL ESTADUAL), instituído pelo Convênio n° 28/2018 – TJRN/SET, facilitando a negociação, conciliação e outros métodos consensuais de resolução de conflitos.
Parágrafo único. A representação da Secretaria de Estado da Tributação nas sessões do CEJUSC FISCAL ESTADUAL será exercida por Auditores Fiscais do Tesouro Estadual.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 18 de outubro de 2018.
André Horta Melo
Secretário de Estado da Tributação
	DOE nº 14.277

Data: 19/10/2018